
 

ALYTAUS REGIONO PLĖTROS TARYBA  

 

SPRENDIMAS 

DĖL ĮGALIOJIMŲ TARYBOS PIRMININKUI SUTEIKIMO 

 

2017 m. kovo 8 Nr. 51/6S-12 

Alytus 

 

Vadovaudamasi Alytaus regiono plėtros tarybos darbo reglamento, patvirtinto Alytaus 

regiono plėtros tarybos 2016 m. liepos 1 d. sprendimu Nr. 51/6S-30 „Dėl Alytaus regiono plėtros 

tarybos nuostatų ir darbo reglamento patvirtinimo“,  5.6 papunkčiu, Alytaus regiono plėtros taryba   

n u s p r e n d ž i a :  

Suteikti Tarybos pirmininkui įgaliojimus: 

1. Organizuoti pasitarimus dėl kylančių Tarybos veiklos klausimų;  

2. Atstovauti arba paskirti Alytaus regiono plėtros tarybos narį atstovauti Alytaus 

regiono plėtros tarybai Lietuvos Respublikos Seime, Vyriausybėje, ministerijose, kitose valstybės ir 

savivaldybių institucijose ir įstaigose, taip pat užsienio valstybių institucijose ir jų 

organizuojamuose renginiuose;  

3. Pasirašyti raštus bei kitus dokumentus, kurie neprieštarauja Alytaus regiono plėtros 

tarybos išreikštai nuomonei bei priimtiems sprendimams. 

 

 

Tarybos pirmininkas                                                                                          Vytautas Grigaravičius 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


